

"Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul"

(наименование объекта)

DEVIZ LOCAL № 6-2-2 Alimentarea cu energie electrica RGE (85/24.06/2013- AEE)

Capitolul 6. Constructii ingineresti si retele exterioare. 6-2. Retele gaz

Valoarea de deviz 63 213,70 lei

Intocmit in preturi curente

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-4	Montarea stilpilor din beton armat pentru suspendarea comuna a conductorilor LEA 0,38, 6-10 kV fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,000	924,39 472,43	924,393 472,433
2	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	21,800	112,16 112,16	2 445,097 2 445,097
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	15,100	83,82 82,42	1 265,696 1 244,556
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	6,700	26,34 26,34	176,483 176,483
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: D=110 mm	1 km	0,040	192 692,60 11 301,00	7 707,704 452,040
6	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 40 mm	m	8,000	146,51 42,48	1 172,086 339,880

1	2	3	4	5	6	7
7		Stilp din beton armat YCO-3A	buc	1,000	835,00 0,00	835,000 0,000
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton - Captator de fulgere	kg	26,900	55,16 17,84	1 483,726 479,996
9	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund GF-021 si doua straturi de email PF-115, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,027	1 372,41 618,59	37,055 16,702
		<i>Total</i>	lei			16 047,240
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 350,525
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			396,078
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			118,824
		<i>Total</i>				17 912,667
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			2 597,337
		<i>Total</i>				20 510,004
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 230,600
		<i>Total</i>				21 740,604
		Итого Lucrari de constructie В том числе зарплата				21 740,604 5 627,187
		2. Lucrari de montare				
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,850	1 960,55 563,35	1 666,468 478,848
11	pret furnizor	Nisip amenajari	m3	6,700	605,82 0,00	4 058,967 0,000
12	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,850	1 740,35 553,15	1 479,301 470,181
13	pret furnizor	Caramida constructie 250x120x65 mm	buc	450,000	5,13 0,00	2 308,500 0,000
14	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,480	1 257,27 1 053,63	603,488 505,741
15	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,980	836,72 621,98	819,985 609,541
16	08-02-146-	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme	100 m	0,050	3 263,06	163,153

1	2	3	4	5	6	7
	1	aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg			1 249,06	62,453
17	11-06-002-02	Retele electrice in panouri si pupitre: de gabarite mici	100 m	0,030	1 131,63 1 053,63	33,949 31,609
18	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПсБ6IIIВ 3x6 mmp	m.l.	100,000	55,96 0,00	5 596,500 0,000
19	pret furnizor	Cablu de control cu conductori din cupru, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 0,66kV, de tip КВБ6IIIВ 5x1.5 mmp	m.l.	11,000	21,52 0,00	236,775 0,000
20	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-3 1x1.5 mm2	m.l.	3,000	12,71 0,00	38,130 0,000
21	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	4,000	61,97 24,64	247,881 98,565
22	pret furnizor	Mufa terminala ПКБЭ-II	buc	4,000	1 080,00 0,00	4 320,000 0,000
23	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	259,09 197,13	259,090 197,130
24	08-03-575-1	Dispozitiv - intrerupatoare automate, separatoare de sarcina	buc	2,000	97,33 95,17	194,653 190,333
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,300	2 620,60 704,40	786,181 211,320
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,210	4 254,78 1 809,86	893,503 380,071
		<i>Total</i>	lei			23 706,524
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			776,590
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			704,654
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			211,396
		<i>Total</i>				25 399,164
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			2 459,202
		<i>Total</i>				27 858,366
		<i>Beneficiu</i>	6 %			1 671,502

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				29 529,868
		Итого Lucrari de montare В том числе зарплата				29 529,868 3 235,792
		3. Utilaj				
27	pret furnizor	Cofret metalic de tip III MPI-2-0 74 Y1, IP65, dimensiuni 500 x 200 x 220 mm	buc	1,000	1 315,00 0,00	1 315,000 0,000
28	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=4A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	37,96 0,00	37,960 0,000
29	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=3A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	37,96 0,00	37,960 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 390,920
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			16,691
		<i>Total</i>				1 407,611
		Итого Utilaj В том числе зарплата				1 407,611

		Total	lei	52 678,08
		TVA	20 %	10 535,62
		Итого по смете:		63 213,70
		В том числе зарплата		8 862,98

Întocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele , prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele , prenumele)